

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN SEKRETARIAT JENDERAL

Jl. Medan Merdeka Barat No. 8 Jakarta 10110 TELP: (021) 3811308, 3505006 FAX.: (021) 3522338 SMS: +62.813-111111-05 TLX: 46116 Menhub IA Email: pusdatin@dephub.go.id Home page: www.dephub.go.id

PENGUMUMAN

Nomor: PG.5 TAHUH 2023

TENTANG

KENDALA AKSES APLIKASI

SISTEM PENGADAAN SECARA ELEKTRONIK (SPSE) VERSI 4.5

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

Bersama ini diberitahukan bahwa telah terjadi kendala teknis domain pada server SPSE Kementerian Perhubungan di Pusat Data Nasional Kominfo, mengakibatkan kendala tidak dapat diaksesnya aplikasi SPSE Kementerian Perhubungan pada hari Kamis tanggal 19 Januari 2023 mulai pukul 10.00 WIB s/d pukul 13:00 WIB.

Oleh karena itu, tim LPSE Kementerian Perhubungan menyampaikan permohonan maaf dan dimohon kepada Pokja UKPBJ di lingkungan Kementerian Perhubungan untuk dapat melakukan penyesuaian menurut peraturan/ketentuan yang berlaku.

Atas perhatian saudara, kami mengucapkan terima kasih.

Ш

Dikeluarkan di Jakarta Pada tanggal 19 Januari 2023

a.n. Kepala Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan BMN

E Kepala Bagian Perencanaan Strategis Pengadaan dan Tata Kelola

Zulfikar Tontowi Rasjid

NIP. 197302021997031001